

ZP.271.22.2020

Dębica 21.12.2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę p.n. „Dostawa paliw płynnych w roku kalendarzowym 2020 dla Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy”: prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego w Biuletynie zamówień publicznych– Numer ogłoszenia: 766088-N-2020; data publikacji: 14.12.2020r., oraz na stronie internetowej Zamawiającego: www.zdp.rde.pl w dniu 14.12.2020 r. i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego w dniu 14.12.2020 r.

Zamawiający informuję, że w dniu 17.12.2020r. otrzymał zapytania do w/w postępowania. Treść zapytania jest zamieszczona poniżej, bez ujawniania źródła zapytania. Zamawiający udziela odpowiedzi za zapytania oraz zamieszcza je na stronie www.zdp.rde.pl w zakładce: Przetargi – aktualne.

Pytania od Wykonawców:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany poprzez zaakceptowanie wysłania oferty na adres mailowy Zamawiającego w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym i otworzy ofertę dopiero w dniu i godzinie otwarcia ofert oraz wysłania wszelkich dokumentów na wezwanie również w formie elektronicznej lub zamieści postępowanie na platformie zakupowej, na której będzie możliwość elektronicznego złożenia oferty? Wykonawca motywuje prośbę sytuacją pandemiczną w kraju, a udzielenie zgody na to pytanie może warunkować złożenie oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
 - * 0 zł netto za kartę nową,
 - * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),
 - * 0 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy (np. nowy numer rejestracyjny, karta, której kończy się termin ważności)Wykonawca nie ma możliwości zapewnienia rozliczeń z odroczonym terminem płatności i warunkami handlowymi zawartymi w umowie przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dokonywanie zakupu paliwa przy użyciu kart paliwowych ale karty muszą zostać wydane w ciągu 10 dni roboczych.

3. Czy w przypadku wyboru Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu w § 2 sformułowań dotyczących „dokumentu jazdy „Kupującego””, gdyż Zamawiający prowadzi sprzedaż bezgotówkową przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Czy w przypadku wyboru Wykonawcy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie z zapisu § 6 ust. 1 sformułowań dotyczących wystawiania faktury VAT co 14 dni, gdyż Zamawiający prowadzi sprzedaż bezgotówkową przy użyciu kart paliwowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do zapisu § 6 ust. 1 następującego sformułowania na końcu zapisu: „Rozliczenie za zakup paliwa przy użyciu kart paliwowych następować będzie na podstawie faktur, wystawianych przez Sprzedającego po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego, zgodnie z przepisami podatkowymi. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury (§ 7)?
W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności i wyraża zgodę na wystawianie e-faktur.

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od zapisu § 9 projektu umowy, gdyż zapis nie ma zastosowania u Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 11 uwzględniając proponowany zapis: „Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ... % na paliwa (od ceny brutto).
Opust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

9. Czy Zamawiający odstąpi od zawarcia umowy powierzenia danych osobowych zawartej w § 13 wzoru umowy? W realizacji umowy nie zachodzi powierzenie danych osobowych. Wykonawca rekomenduje dodanie poniższego zapisu wraz załącznikiem w postaci klauzuli informacyjnej dla pracowników Zamawiającego: 1. Każda ze stron Umowy oświadcza, iż jest Administratorem danych osobowych w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych swoich

pracowników, współpracowników oraz pracowników drugiej Strony, których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego oraz osób uprawnionych do reprezentowania drugiej Strony.

2. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez Strony na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratorów danych) oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO (tj. przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorach danych) jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania zadań związanych z realizacją zawartej Umowy.

3. Strony zobowiązują się do ochrony danych osobowych udostępnionych wzajemnie w związku z wykonywaniem Umowy, w tym do wdrożenia oraz stosowania środków technicznych i organizacyjnych zapewniających odpowiedni stopień bezpieczeństwa danych osobowych zgodnie z przepisami prawa, a w szczególności z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych oraz przepisami RODO.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego - bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź: Istnieje możliwość modyfikacji postanowień powierzenie przetwarzania danych osobowych w formie zgodnej z rozporządzeniem.

10. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

11. W związku z dynamiczną sytuacją związaną z epidemią koronawirusa w Polsce proszę o przełożenie terminu składania ofert na termin późniejszy 23.12.2020 lub też zmianę formuły złożenia oferty na elektroniczną. Prośba wynika z wewnętrznych obostrzeń w zakresie polityki bezpieczeństwa.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu do 23.12.2020.

D Y R E K T O R
Zarządu Dróg Powiatowych
w Debicy
mgr inż. Tomasz Pyzia

